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Rada Miejska Dębna 

 

Protokół z przebiegu II sesji Rady Miejskiej Dębna  

z dnia 23 maja 2024 roku  
 

II sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski. 

Obrady rozpoczęto 23 maja 2024 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:40 tego samego dnia. 
Miejsce posiedzenia: sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Dębnie przy ul. Piłsudskiego 5 (sala  

nr 5). 

II sesja IX kadencji Rady Miejskiej Dębna została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – t.j. Dziennik Ustaw z 2024 r. poz. 609. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zachęcił do oglądania transmisji z sesji na żywo w internecie oraz 

spełnił obowiązek informacyjny i poinformował, że uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej Dębna 

wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych, a na 

drzwiach wejściowych do sali umieszczona jest klauzula informacyjna, poprosił  

o zapoznanie się z jej treścią. Klauzula stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

Poinformował, że pozostanie na sali jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację 

wizerunku. 

Przywitał wszystkich obecnych na sali:  

Radnych Rady Miejskiej Dębna,  

Burmistrza Dębna Pana Wojciecha Czepułkowskiego,  

Zastępcę Burmistrza Panią Beatę Biaduń-Broda,  

Sekretarza Gminy Pana Mirosława Turowa,  

Mecenasa Pana Grzegorza Motaka, 

Dyrektorów i kierowników jednostek gminnych, placówek oświatowych i kulturalnych, 

Prezesów spółek gminnych, 

Kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego,  

Sołtysów oraz mieszkańców gminy – zarówno tych na sali oraz oglądających sesję na żywo  

w internecie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 14 radnych, co stanowi 

93,33% stanu ogólnego Rady, wobec powyższego, Rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków 
Obecni: 

1. Damian Jankowski 

2. Marcin Krzysiak 

3. Tomasz Kulbicki 

4. Krzysztof Lenartowicz 

5. Łukasz Lewandowski 

6. Jacek Mazurowski 

7. Agata Mikołajczak 

8. Mirosław Napieracz 

9. Angelika Obielak 
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10. Mateusz Obielak 

11. Marcin Pech 

12. Tomasz Pluciński 

13. Małgorzata Wachowiak 

14. Leszek Włodkowski-Moszej 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że w dniu 15 maja 

br. wpłynął wniosek Burmistrza Dębna o zmianę porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Miejskiej 

Dębna poprzez: 

1) wprowadzenie do porządku obrad podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr LXXX/611/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

planów pracy Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 2024 r., 

2) wprowadzenie do porządku obrad podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna, 

3) wprowadzenie do porządku obrad podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna, 

4) wprowadzenie do porządku obrad podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Dębna, 

5) wprowadzenie do porządku obrad podjęcia uchwały w sprawie powołania komisji stałych 

Rady Miejskiej Dębna oraz ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania, 

6) wprowadzenie do porządku obrad podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Dębna 

i powyższe projekty uchwał zostały wprowadzone do porządku obrad sesji. Burmistrz zwrócił się 

jednocześnie z prośbą w związku z wprowadzeniem do porządku obrad punktu dot. podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/611/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 2024 r., o zmianę 

porządku obrad sesji Rady Miejskiej Dębna poprzez wyprowadzenie z porządku obrad 

rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno za 2023 r., w tym podjęcia uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Dębna; wyprowadzenie  z porządku obrad oceny 

zasobów pomocy społecznej; wyprowadzenie z porządku obrad raportu  o stanie Gminy Dębno za 

rok 2023 - debaty nad raportem, które to punkty porządku obrad wynikają z planu pracy Rady na 

2024 r., przyjętego uchwałą nr LXXX/611/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 2024 r. 

Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Poinformował, że w dniu dzisiejszym wpłynął wniosek Burmistrza o wprowadzenie do 

dzisiejszych obrad sesji dodatkowych projektów uchwał: w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna, w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Dębna, w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna, w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Miejskiej Dębna i zaproponował wprowadzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna jako punkt 8a; projektu 

uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Dębna jako punkt 9a; projektu uchwały w sprawie 
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stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw 

Publicznych Rady Miejskiej Dębna jako punkt 10a; projektu uchwały w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miejskiej Dębna jako punkt 10b oraz zaproponował przegłosowanie zmian blokiem. 

Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Nie było sprzeciwu.  

Uwag do zaproponowanych zmian w porządku sesji nie było. 

Głosowano wniosek w sprawie 
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji Rady Miejskiej Dębna dodatkowych projektów 

uchwał w sprawie: - projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna jako punkt 8a; - projekt uchwały w sprawie 

stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej Dębna jako punkt 9a; - projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady 

Miejskiej Dębna jako punkt 10a; - projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Miejskiej Dębna jako punkt 10b. 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz Lewandowski, Jacek 

Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, Mateusz Obielak, 

Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Kulbicki 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Zmiana w porządku dzisiejszych obrad została wprowadzona. 

 

Głosowano w sprawie 
Przyjęcie porządku obrad ze zmianami. 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

Porządek obrad ze zmianami został przyjęty przez Radę.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski przedstawił porządek obrad po 

zmianach: 

1. Sprawy regulaminowe: 

 a) otwarcie sesji Rady Miejskiej, 

 b) stwierdzenie kworum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z przebiegu I sesji Rady Miejskiej Dębna. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Dębna z działalności między sesjami. 

5. Informacja z działalności Burmistrza Dębna i pracy Urzędu Miejskiego w Dębnie w okresie 

międzysesyjnym oraz z wykonania uchwał Rady 

 a) zapytania i odpowiedzi do informacji Burmistrza. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej 

Dębna oraz komisji na 2024 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Dębna. 

 8a) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Dębna. 

 9a) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Dębna oraz ustalenia 

ich składu osobowego i przedmiotu działania. 

 10a) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna. 

 10b) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej 

Dębna. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dębna. 

12. Sprawy różne, interpelacje i zapytania radnych. 

13. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

3. Przyjęcie protokołu z przebiegu I sesji Rady Miejskiej Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że protokół  

z przebiegu I sesji z dnia 7 maja 2024 r. został sporządzony i wyłożony w Biurze Rady do wglądu. 

Jest dostępny również w systemie e-Sesja. Do protokołu z przebiegu sesji uwag nie wniesiono. 

Stwierdził, że protokół został przyjęty.  

::::::::::::::::::::::::::::::: 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Dębna z działalności między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał informację za okres od 

07.05.2024 r. do 21.05.2024 r. Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
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5. Informacja z działalności Burmistrza Dębna i pracy Urzędu Miejskiego w Dębnie  

w okresie międzysesyjnym oraz z wykonania uchwał Rady 

 

Burmistrz Dębna Wojciech Czepułkowski przedstawił sprawozdanie z działalności Burmistrza 

Dębna oraz z pracy Wydziałów Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym za okres od 

08.05.2024 r. do 21.05.2024 r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

5a) zapytania i odpowiedzi do informacji Burmistrza. 

Pytań nie było.  

::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady 

Miejskiej Dębna oraz komisji na 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że projekt uchwały 

jest zamieszczony w systemie informatycznym eSesja i poprosił Sekretarza Gminy p. Mirosława 

Turowa o omówienie projektu uchwały.   

 

Sekretarz Gminy Mirosław Turów odniósł się do projektu uchwały.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Pytań nie było.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej 

Dębna oraz komisji na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/3/2024 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 

Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 2024 r., stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zapytał, kto z Państwa Radnych 

zgłasza się do pracy w Komisji Rewizyjnej. Zgodnie z uchwałą Nr XXVI/225/2020 Rady Miejskiej 

Dębna z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany zapisów w uchwale Nr I/3/2018 Rady 

Miejskiej Dębna z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna – Komisja Rewizyjna składa się z radnych w ilości od 3 do 5 

łącznie z Przewodniczącym i jego zastępcą. 
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Radna Angelika Obielak zgłosiła kandydaturę radnego Marcina Pecha, który wyraził zgodę.  

Radny Marcin Pech zgłosił kandydaturę radnej Angeliki Obielak, która wyraziła zgodę.  

Radny Mateusz Obielak zgłosił kandydaturę radnego Damiana Jankowskiego, który wyraził 

zgodę.  

Więcej zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że głosowanie 

każdej kandydatury będzie osobno. 

Głosowano w sprawie 
Wybór Radnego Marcina Pecha do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (14) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Kandydatura Radnego Marcina Pecha uzyskała akceptację Rady.  
 

Głosowano w sprawie 

Wybór Radnej Angeliki Obielak do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (14) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 

Kandydatura Radnej Angeliki Obielak otrzymała akceptację Rady.  
 

Głosowano w sprawie 
Wybór Radnego Damiana Jankowskiego do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
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ZA (14) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Kandydatura Radnego Damiana Jankowskiego uzyskała akceptację Rady.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna. 

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna (Radny 

Marcin Pech, Radna Angelika Obielak, Radny Damian Jankowski) 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/4/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Dębna, stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

8.Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że zgodnie z § 76 

statutu Gminy Dębno Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz pozostałych członków komisji 

wybiera Rada. Poprosił o zgłaszanie kandydatury na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

z spośród członków Komisji Rewizyjnej. 
 

Radny Marcin Pech zgłosił kandydaturę radnej Angeliki Obielak, która wyraziła zgodę.  

Więcej zgłoszeń nie było. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poddał pod głosowanie zamkniecie 

listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie 
Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
ZA (14) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Lista kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została zamknięta. 
 

Głosowano w sprawie 
Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – kandydat Radna Angelika Obielak 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (14) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 

Radna Angelika Obielak otrzymała 14 głosów. W wyniku przeprowadzonego głosowania została 

wybrana na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Dębna (Radna Angelika Obielak) 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 



 

9 
 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/5/2024 w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Dębna, stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Gratulacje. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Angelika Obielak podziękowała radnym za zaufanie  

i poprosiła Przewodniczącego Rady o przerwę w obradach sesji i zwołała pierwsze posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski ogłosił przerwę - 5 minut przerwy. 

Przerwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna wznowił obrady po przerwie. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Angelika Obielak poinformowała, że 

Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna został wybrany Radny Marcin 

Pech. 

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

8a. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt uchwały. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Dębna (Marcin Pech) 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Pluciński 
NIEOBECNI (0) 

Radny Tomasz Pluciński był nieobecny na sali w trakcie głosowania.  
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Rada podjęła uchwałę NR II/6/2024 w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna, stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zapytał, kto z Państwa Radnych 

zgłasza się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Radna Agata Mikołajczak zgłosiła swoją kandydaturę do pracy w komisji. 

Radny Krzysztof Lenartowicz zgłosił swoją kandydaturę do komisji.  

Rady Damian Jankowski zgłosił swoją kandydaturę do komisji. 

Więcej zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że głosowanie 

każdej kandydatury będzie osobno. 

Głosowano w sprawie 
Wybór Radnej Agaty Mikołajczak do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Dębna 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (13) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Pluciński 
NIEOBECNI (0) 

Radny Tomasz Pluciński był nieobecny na sali w trakcie głosowania.  

 

Kandydatura uzyskała akceptację Radnych. 
 

Głosowano w sprawie 
Wybór Radnego Krzysztofa Lenartowicza do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Dębna 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (13) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Pluciński 
NIEOBECNI (0) 

Radny Tomasz Pluciński był nieobecny na sali w trakcie głosowania.  

 

Kandydatura uzyskała akceptację Radnych. 
 

Głosowano w sprawie 

Wybór Radnego Damiana Jankowskiego do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Dębna 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 

ZA (13) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 

Tomasz Pluciński 

 

Kandydatura uzyskała akceptację Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt uchwały. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Dębna 

(Radna Agata Mikołajczak, Radny Krzysztof Lenartowicz, Radny Damian Jankowski) 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 
ZA (13) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Pluciński 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/7/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Dębna, stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zwołał pierwsze posiedzenie nowo 

powołanej komisji, w celu wyłonienia ze swego grona Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczącego. Zarządził 5 minuty przerwy.  

Przerwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna wznowił obrady po przerwie. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agata Mikołajczak poinformowała, że 

Przewodniczącym Komisji została wybrana Agata Mikołajczak, a Wiceprzewodniczącym Komisji 

został wybrany Radny Damian Jankowski. 

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

9a. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt uchwały. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej (Przewodnicząca - Agata Mikołajczak, 

Wiceprzewodniczący Komisji Damian Jankowski) 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (13) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
Tomasz Pluciński 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/8/2024 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej, stanowi załącznik  

nr 19 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski pogratulował wyboru.  

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Dębna oraz 

ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zapytał, kto z Państwa Radnych 

zgłasza się do pracy w Komisji Oświaty i Spraw Publicznych oraz do Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów.  

Kandydaci do Komisji Oświaty i Spraw Publicznych: Radny Marcin Krzysiak, Radny Łukasz 

Lewandowski, Radny Leszek Włodkowski-Moszej, Radny Tomasz Kulbicki, Radny Mirosław 

Napieracz, Radny Mateusz Obielak, Radna Małgorzata Wachowiak, Radna Angelika Obielak, 

Radny Marcin Pech, Radny Tomasz Pluciński. 
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Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 
 

Kandydaci do Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów: Radny Łukasz Lewandowski, Radny 

Tomasz Kulbicki, Radny Leszek Włodkowski-Moszej, Radny Tomasz Pluciński, Radny Marcin 

Krzysiak, Radna Małgorzata Wachowiak, Radny Krzysztof Lenartowicz, Radny Mateusz Obielak, 

Radny Jacek Mazurowski, Radna Agata Mikołajczak, Radny Mirosław Napieracz. 

Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

 

Więcej zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zaproponował głosowanie blokiem. 

Radni wyrazili zgodę.  

Głosowano w sprawie 
Skład Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna (Radny Marcin Krzysiak, 

Łukasz Lewandowski, Leszek Włodkowski-Moszej, Kulbicki Tomasz, Mirosław Napieracz, 

Mateusz Obielak, Małgorzata Wachowiak, Angelika Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński) 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 

Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Rada wybrała członków Komisji Oświaty i Spraw Publicznych. 
 

Głosowano w sprawie 
Skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej Dębna (Radny Łukasz 

Lewandowski, Tomasz Kulbicki, Leszek Włodkowski-Moszej, Tomasz Pluciński, Marcin 

Krzysiak, Małgorzata Wachowiak, Krzysztof Lenartowicz, Mateusz Obielak, Jacek Mazurowski, 

Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz) 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
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Rada wybrała członków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt uchwały w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Miejskiej Dębna oraz ustalenia ich składu osobowego  

i przedmiotu działania. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Dębna oraz ustalenia ich 

składu osobowego i przedmiotu działania. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (14) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/9/2024 w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Dębna 

oraz ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania, stanowi załącznik nr 21do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zwołał pierwsze posiedzenie nowo 

powołanych komisji, w celu wyłonienia ze swego grona Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczącego. Zarządził 10 minuty przerwy.  

Przerwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna wznowił obrady po przerwie. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Marcin Krzysiak poinformował, że 

Przewodniczącym Komisji został wybrany Marcin Krzysiak, a Wiceprzewodniczącym Komisji 

został wybrany Radny Łukasz Lewandowski. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Krzysztof Lenartowicz 

poinformował, że Przewodniczącym Komisji został wybrany Krzysztof Lenartowicz,  

a Wiceprzewodniczącym Komisji została wybrana Radna Małgorzata Wachowiak. 

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

10a. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego  Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zarządził 5 minuty przerwy,  

w związku z problemem technicznym przy głosowaniu Radnego Tomasza Kulbickiego.  
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Przerwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna wznowił obrady po przerwie. 

Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna (Przewodniczący Marcin Krzysiak, 

Wiceprzewodniczący Łukasz Lewandowski) 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Tomasz Kulbicki, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz 

Lewandowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, 

Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-

Moszej 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/10/2024 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna, stanowi 

załącznik nr 23 do protokołu.  

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

10b. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej 

Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej Dębna (Przewodniczący Krzysztof 

Lenartowicz, Wiceprzewodniczący Małgorzata Wachowiak) 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
ZA (13) 
Damian Jankowski, Marcin Krzysiak, Krzysztof Lenartowicz, Łukasz Lewandowski, Jacek 

Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, Mateusz Obielak, 

Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata Wachowiak, Leszek Włodkowski-Moszej 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Kulbicki 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
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Rada podjęła uchwałę NR II/11/2024 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej Dębna, 

stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dębna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski zapytał, czy są uwagi, pytania do 

projektu uchwały.  

 

Radny Mateusz Obielak zgłosił zmiany w projekcie uchwały i zaproponował wynagrodzenie 

Burmistrza Dębna obejmujące:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.430 zł,  

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.450 zł,  

3) dodatek specjalny wynoszący łącznie 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

w kwocie 4.164 zł.  

Umotywował wniosek – na podstawie uchwały z 2 grudnia 2021 roku, poprzedni burmistrz miał 

zarobki na poziomie płaca zasadnicza 9,5 tysiąca, dodatek funkcyjny 3 tysiące i ten dodatek 

specjalny wynoszący 30% kwoty wynikającej z punktu 1 i z punktu 2. Jeżeli biorąc pod uwagę 

podwyżki w urzędzie na poziomie 6,6%, które w tym czasie do 2024 roku miały miejsce, to 

aktualna kwota powinna wynosić przy płacy zasadniczej 11.830,36 zł, ze względu na to, że nie 

mieści się to w widełkach, dlatego proponuję tą płacę zasadniczą na poziomie 10.430 zł. Tutaj 

biorę też pod uwagę wysługę lat pana Wojciecha Czepułkowskiego obecnego burmistrza, wysługa 

lat to 22 lata, a w poprzednim przypadku było to 17 lat, dlatego proponuję takie wyliczenia. Główną 

moją motywacją odnośnie tych kwot jest to, że chciałbym, tak jak poprzednia Rada ustaliła 

wynagrodzenie burmistrza na godnym poziomie. Myślę, że to był dobry ruch i tak samo teraz  

w dzisiejszym przypadku chcielibyśmy, żeby nasz burmistrz, burmistrz tego miasta, czyli jedna  

z ważniejszych osób tutaj w samorządzie, zarabiała na godnym poziomie i żeby pracownicy 

podlegli, prezesi spółek podległych burmistrzowi nie zarabiali więcej; i tak zarabiają więcej z 

moich jakby kalkulacji, ale żeby na podobnym poziomie to wynikało. 

 

Radny Tomasz Kulbicki odniósł się do wypowiedzi Radnego Mateusza Obielaka - mianowicie 

jeszcze nic Pan Wojciech nie zrobił, a już Pan mu proponuje podniesienie wynagrodzenia. 

Chciałbym zaproponować jednak, żeby zostało takie wynagrodzenie, jakie było zaproponowane  

w pierwotnej wersji. Jeżeli po roku czasu Pan Wojciech pokaże, że warto, że zrobi coś, jak 

najbardziej do tego tematu można moim zdaniem wrócić. Ale tak jak też Pan Wojciech pięć lat 

temu powiedział, najpierw trzeba sobie zapracować, żeby to dostać, więc dlatego wnoszę o to, żeby 

jednak ta kwota była kwotą, która wynikała z pierwotnego planu. 
 

Radny Mateusz Obielak (ad vocem) - Panie Tomaszu, moim marzeniem jest, żeby do Rady i jako 

kandydaci na burmistrza w przyszłych wyborach i w następnych kandydowały osoby, które nie 

będą miały strachu przed tym, że Rada Miejska wystartuje z najniższego pułapu. Chciałbym, żeby 

do Rady i na kolejnych burmistrzów za pięć lat startowali menadżerowie, osoby, które już teraz 

dobrze zarabiają i żeby również dobrze zarabiały na stanowisku burmistrza. Tutaj bym jednak 

przyjął bardziej ten punkt widzenia, żeby ewentualnie za rok, jeżeli faktycznie Pan Wojciech się 

nie sprawdzi, obniżyć i wrócić ewentualnie. Jeżeli Pan złoży wniosek i nie będzie Pan zadowolony 

z pracy, obniżyć to wynagrodzenie. Myślę, że to jest dobra praktyka teraz i również na kolejne lata, 

żeby osoby, które są kompetentne i dobrze opłacane w sektorze prywatnym nie bały się po prostu 
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kandydować na burmistrza, czy do Rady, czy na inne funkcje. Odnośnie tutaj cytatu, który Pan 

przytoczył, to chciałbym przypomnieć, że na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym, to Rada ustala wynagrodzenie burmistrza, więc tutaj jako 

radny to proponuję. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że zostały złożone 

dwa wnioski i wnioskiem dalej idącym jest wniosek Radnego Mateusza Obielaka, który zostanie 

przegłosowany.  

Głosowano wniosek w sprawie 
Wniosek Radnego Mateusza Obielak w sprawie zmiany zapisu w paragrafie 1 projektu uchwały w 

sprawie wynagrodzenia Burmistrza Dębna - zmiana na zapis: § 1 Ustala się wynagrodzenie 

Burmistrza Dębna obejmujące: 1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.430 zł, 2)      dodatek 

funkcyjny w kwocie 3.450 zł, 3) dodatek specjalny wynoszący łącznie 30% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 4.164 zł. Pozostałe zapisy w projekcie uchwały 

pozostają bez zmian. 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (10) 
Damian Jankowski, Krzysztof Lenartowicz, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław 

Napieracz, Angelika Obielak, Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata 

Wachowiak 
PRZECIW (1) 

Tomasz Kulbicki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Krzysiak, Łukasz Lewandowski, Leszek Włodkowski-Moszej 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Wniosek uzyskał akceptację Rady.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski odczytał projekt. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dębna z przegłosowaną zmianą 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (11) 
Damian Jankowski, Krzysztof Lenartowicz, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław 

Napieracz, Angelika Obielak, Mateusz Obielak, Marcin Pech, Tomasz Pluciński, Małgorzata 

Wachowiak 

PRZECIW (1) 
Tomasz Kulbicki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Marcin Krzysiak, Łukasz Lewandowski, Leszek Włodkowski-Moszej 
BRAK GŁOSU (0) 



 

18 
 

NIEOBECNI (0) 

 

Rada podjęła uchwałę NR II/12/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dębna, 

stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

::::::::::::::::::::::::::::::::: 

12. Sprawy różne, interpelacje i zapytania radnych. 

 

Burmistrz Dębna Wojciech Czepułkowski poinformował, że dzisiaj ukonstytuowały się komisje. 

Pogratulował wyboru, przede wszystkim dla przewodniczących i wiceprzewodniczących. 

Zaczynamy od następnego już miesiąca. Mamy dwa duże zadania, czyli raport o stanie gminy oraz 

absolutorium. W trybie pilnym bierzemy się wszyscy do pracy. 

 

Radny Marcin Krzysiak poinformował, że ma prośbę do Pana Burmistrza w związku z tym, że 

nadchodzi okres, kiedy dzieci się bawią na dworze, żeby dokładniej zwrócić uwagę na stan naszych 

placów zabaw w Dębnie, żeby dokonać sprzątań i koszenia tych wszystkich rzeczy. Szczególnie 

zwracam uwagę na plac zabaw w moim okręgu, to jest przy ulicy Siewnej i bardzo bym prosił  

o pilne wykoszenie tam ze względu przede wszystkim na to, że mamy plagę kleszczy i to jest 

problem. Strach jest dzieci wypuścić, a dość wysokie są już tam te wszystkie chwasty. 

 

Radny Mateusz Obielak złożył na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej pismo i poinformował, 

że w dniu 23 maja 2024 roku powstał Klub Radnych o nazwie Inicjatywa dla Miasta i Gminy 

Dębno. W skład klubu wchodzą następujący radni - Jankowski Damian, Lenartowicz Krzysztof, 

Mazurowski Jacek, Mikołajczak Agata, Napieracz Mirosław, Obielak Angelika, Obielak Mateusz, 

Pech Marcin i Wachowiak Małgorzata. Przewodniczącym Klubu Inicjatywa dla Miasta i Gminy 

Dębno został Mateusz Obielak. 

 

Radny Tomasz Kulbicki poinformował, że ma prośbę, żeby rozważyć możliwość zrobienia 

połączenia - chodzi o połączenie chodnikiem ulicy Jana Pawła z ulicą Planty. Chodzi o dzieci, 

które wychodzą ze Szkoły Podstawowej nr 3 i kierują się w stronę przejścia na ulicę Jana Pawła, 

to jest działka 379/26 obręb 5, to jest około 20 metrów, nawet nie, chyba jest 10 - 15 metrów, gdzie 

dzieci, żeby przejść do tego chodnika i do przejścia dla pieszych, muszą pokonać po 

nieutwardzonej powierzchni, czyli po błocie. W tym momencie błota nie ma, ale zaraz sezon 

jesienny, więc warto byłoby zainwestować te parę złotych, żeby poprawić komfort dla tych dzieci, 

które tamtędy chodzą do szkoły. 

 

Radny Tomasz Pluciński zapytał o kwestię planowania sesji, ich dni i godzin, żeby sesje 

odbywały się zawsze w jeden dzień tygodnia i żeby godzina była też określona raczej po godzinie 

12, to pomogłoby w planowaniu uczestnictwa. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że ustalając terminy 

kolejnych sesji, będziemy robić to w porozumieniu ze wszystkimi Państwa Radnymi. 

Dyskusja. 

 

Radny Krzysztof Lenartowicz zwrócił się do Sekretarza Gminy - dwa miesiące temu złożyłem 

wniosek, później projekt uchwały odnośnie przekazania środków ze sprzedaży świetlicy  

w Oborzanach, chodzi o 185.000, do tego, aby włączyć to do kwoty 24, które Rada Sołecka 

przekazała na ten projekt. Minęło trzy miesiące, a może nawet ciut więcej i nie wiem, gdzie podział 
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się ten projekt mojej uchwały. Pan Przewodniczący skierował to do analizy i uchwałę do opinii 

prawnej. Wniosek został zaakceptowany, w związku z tym została przedstawiona uchwała, która 

nie była głosowana, więc pytam się, gdzie ona jest w tym momencie. Chciałbym usłyszeć 

odpowiedź. 

 

Sekretarz Gminy Mirosław Turów poinformował, że od strony formalnej sprawa wygląda w ten 

sposób, że jest kontynuacja władzy. Tak jak powiedział Pan Radny Krzysiak, nie było sesji po tym 

czasie, kiedy ten projekt został zaaprobowany przez Radę. W związku z tym musiałby ten projekt 

na nowo być procedowany. Tak jak powiedziałem wcześniej, jeżeli mamy kontynuację władzy,  

a tak powinno być, taka jest praktyka, to rozumiem, że to będzie rozpatrywane w trybie 

późniejszym. Ja nie układam porządku sesji, więc mi trudno powiedzieć. Mogę jedynie zwrócić 

się z prośbą do Pana Burmistrza, do Pana Przewodniczącego, żeby ten projekt ujął w porządku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że głos Pana 

Krzysztofa Lenartowicza można zakwalifikować jako zapytanie i bardzo bym prosił, aby Pan 

Burmistrz w terminie przewidzianym w statucie odpowiedział na zapytanie Radnego 

Lenartowicza, na piśmie.  

Mieszkaniec gminy obecny na sali zwrócił się z prośbą o zabranie głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski poinformował, że w porządku obrad 

dzisiejszej sesji nie ma punktu na przykład nazwanego sprawy mieszkańców, więc nie przewiduje 

się możliwości zabierania głosu podczas dzisiejszej sesji przez mieszkańców. Bardzo mi przykro. 

Zapraszam do uczestnictwa w komisjach, nawet najbliższych komisjach, które odbędą się dopiero 

co prawda w miesiącu czerwcu. Ewentualnie zachęcam do kontaktu ze mną podczas dyżuru bądź 

kontaktu bezpośredniego. Postaram się przedstawić radnym problemy i wnioski, ewentualnie które 

Pan będzie chciał wnieść. 

Dyskusja Przewodniczącego Rady z mieszkańcem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski - nie udzielam Panu głosu. Myślę, 

że uzasadniłem to w sposób wyczerpujący. Wyczerpująco udzieliłem odpowiedzi na Pana pytanie. 

Odmawiam udzielenia Panu głosu na dzisiejszej sesji. 

Więcej spraw nie było. 

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

13. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna Jacek Mazurowski w związku z wyczerpaniem się 

porządku II sesji Rady Miejskiej Dębna zamknął obrady.  

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Dębna 

                      Jacek Mazurowski 
 
 

 

 

 

 

Przygotowała: Monika Gubała 

Obrady Rady Miejskiej Dębna są transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

 


